宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2021 年 7 月 5 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

新店舗における都城・都城北・あやめ原支店の営業開始日決定について

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、現在、新店舗の建設を都城北・あやめ原支店の敷地

内で進めておりますが、今般、新店舗での都城支店、都城北支店、あやめ原支店の 3 店舗による営業

開始日が決定しましたので、お知らせいたします。

1. 新店舗の概要

営業開始日 2021 年 8 月 2 日（月）※ 現店舗の最終営業日は 2021 年 7 月 30 日（金）

店舗名・店番 都城支店（041） 都城北支店（042） あやめ原支店（048）

住所
〒885－0022

宮崎県都城市小松原町 5 号 2 番

〒885－0022

宮崎県都城市小松原町 5 号 2 番都城支店内

電話・FAX

※現番号と同様

都城・都城北・あやめ原支店
電話

FAX

：

：

0986-23-4311、0986-22-2431

0986-24-7828、0986-22-2469

都城ローンプラザ 電話：0986-26-6212 FAX：0986-26-6277

営業時間
窓口 ：平日 午前 9 時から午後 3 時

ATM  ：平日 午前 8 時から午後 7 時、土日・祝日 午前 9 時から午後 7 時

構造 鉄筋コンクリート造り 2 階建

フロア
1 階：窓口、ATM コーナー（ATM3 台、両替機 1 台）、ローンプラザ

2 階：会議室等

駐車場台数 46 台（車いすをご利用のお客さま用のスペースを 2 台分設けております）

完成予想図

2. お客さまのご利用について

 いずれの支店と取引の場合についても、店舗名・店番号・口座番号の変更はございませんの

で、現在ご利用の通帳・証書・カード等は、お手続き不要でご利用いただけます。

 現都城支店の ATM は、2021 年 7 月 30 日（金）19 時で営業を終了させていただきます。

本件に関するお問い合わせ先

総合企画部 企画統括グループ 實藤（TEL0985-60-6275、FAX0985-60-7070）